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Trzy placówki oświatowe z gminy Pszczyna otrzymały dofinansowanie na
stworzenie ekopracowni pod chmurką. Każda z nich zrealizuje swój projekt
dzięki wsparciu w wysokości 70 tysięcy złotych, przyznanemu przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Na liście szkół, które uzyskały dofinansowanie, znalazły się:

Szkoła Podstawowa w Brzeźcach, która stworzy przestrzeń edukacyjną pod nazwą
„Ogród Wiedzy”,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piasku z projektem „Cztery pory roku w ogrodzie”,
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w ZSP w Pszczynie, realizująca koncepcję
„Zielona Przystań”.
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To część szerszego programu, w ramach którego na terenie województwa śląskiego
powstanie aż 113 nowych ekopracowni. Łączna pula środków przyznanych przez Fundusz
wyniosła ponad 7,7 mln zł.

Głównym założeniem projektu jest stworzenie nowoczesnych, zielonych przestrzeni do
prowadzenia zajęć z biologii, geografii, geologii, przyrody oraz innych przedmiotów
przyrodniczych i ekologicznych. Wszystkie pracownie będą powstawać na świeżym
powietrzu, w otoczeniu zieleni, co sprzyja nauce przez działanie i bezpośredni kontakt z
naturą.

- Zielona edukacja to nie tylko nauka, ale przede wszystkim budowanie świadomości i
wrażliwości na otaczający nas świat. Cieszę się, że szkoły z naszej gminy aktywnie sięgają
po środki zewnętrzne i tworzą nowoczesne przestrzenie do nauki, które łączą edukację z
troską o środowisko - podkreśla burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Program cieszył się ogromnym zainteresowaniem, do WFOŚiGW wpłynęły aż 234 wnioski
z całego województwa. Jak zaznacza Mateusz Pindel, prezes zarządu Funduszu:

- Zielona edukacja to inwestycja w przyszłość. Dzięki ekopracowniom dzieci i młodzież
uczą się poprzez doświadczenie - blisko natury, w warunkach sprzyjających rozwojowi i
kreatywności. To nauka, która zostaje z nimi na całe życie.

 

Tagi
ekopracownie
Wszystkie aktualności

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/ekopracownie
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

